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HAKRO Zenski Softshell jopi¢ Light 254 Sarina HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material: 100 % poliester

Lastnosti materiala: vodoodporen

“

OPIS IZDELKA za HAKRO Zenski Softshell jopi¢ Light 254 Sarina

Lahek, zracen, trpezen softshell brezrokavnik z vodoodpornim softshell zunanjim materialom ¢ visokokakovostna
dvosmerna sprednja zadrga z notranjo zascito pred vetrom « zascita za brado in odsevni trakovi « stranski zepi z zadrgo z
odsevnim nanosom in odsevno natisnjeno grafiko na podaljSanem hrbtnem delu ¢ po Sirini nastavljiv rob z vrvico « vse
zadrge iz YKK® - iz lahkega, raztegljivega softshell materialaTRIACTIVE® PRO za odli¢no svobodo gibanja * HAKRO
nalepka za maksimalno udobje « OEKO-TEX® Standard 100 certificiran

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Popolno oplemenitenje z logotipom in sloganom vasega podjetja. Med veliko izbiro barv
boste zagotovo nasli pravi jopi¢ za videz vasega podjetja.
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MATERIAL: TRIACTIVE® PRO, Softshell iz 100 % poliestra, 170 g/m?
VELIKOSTI: XS-6XL
Na voljo tudi kot moSki model.

HK-5210XS rdeca
HK-5210S rdeca S
HK-5210M rdeca M
HK-5210L rdeca L
HK-5210XL rdeca XL
HK-5210XXL rdeca XXL
HK-52103XL rdeca 3XL
HK-52104XL rdeca 4XL
HK-52105XL rdeca 5XL
HK-52106XL rdeca 6XL
S (S S
HK-5211XS ¢rna
HK-5211S ¢rna S
HK-5211M ¢rna M
HK-5211L ¢rna L
HK-5211XL ¢rna XL
HK-5211XXL ¢rna XXL
HK-52113XL ¢rna 3XL
HK-52114XL ¢rna 4XL
HK-52115XL ¢rna 5XL
HK-52116XL ¢rna 6XL
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HK-5212XS kraljevo modra

HK-5212S kraljevo modra S
HK-5212M kraljevo modra M
HK-5212L kraljevo modra L
HK-5212XL kraljevo modra XL
HK-5212XXL kraljevo modra XXL
HK-52123XL kraljevo modra 3XL
HK-52124XL kraljevo modra 4XL
HK-52125XL kraljevo modra 5XL
HK-52126XL kraljevo modra 6XL

HK-5213XS antracit

HK-5213S antracit S
HK-5213M antracit M
HK-5213L antracit L
HK-5213XL antracit XL
HK-5213XXL antracit XXL
HK-52133XL antracit 3XL
HK-52134XL antracit 4XL
HK-52135XL antracit 5XL
HK-52136XL antracit 6XL

HK-5214XS kelly zelena

HK-5214S kelly zelena S
HK-5214M kelly zelena M
HK-5214L kelly zelena L
HK-5214XL kelly zelena XL
HK-5214XXL kelly zelena XXL
HK-52143XL kelly zelena 3XL
HK-52144XL kelly zelena 4XL
HK-52145XL kelly zelena 5XL
HK-52146XL kelly zelena 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h
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HK-5215XS

HK-5215S

HK-5215M

HK-5215L

HK-5215XL

HK-5215XXL

HK-52153XL

HK-52154XL

HK-52155XL

HK-52156XL

HK-5216XS

HK-5216S

HK-5216M

HK-5216L

HK-5216XL

HK-5216XXL

HK-52163XL

HK-52164XL

HK-52165XL

HK-52166XL

HK-5217XS

HK-5217S

HK-5217M

HK-5217L

HK-5217XL

HK-5217XXL

HK-52173XL

HK-52174XL

HK-52175XL

HK-52176XL
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tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra
tinta modra

tinta modra

kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena
kivi zelena

kivi zelena

srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena
srednje zelena

srednje zelena

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL
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Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

ZADRGE YKK®

YKK® je vodilni svetovni razvijalec in proizvajalec zadrg. Njene
zadrge so Se posebej trpezne in dimenzijsko stabilne ter imajo
mehke, zaobljene zobe, ki ne pikajo, ne vlece niti in ustvarjajo

prijetno nizek hrup uporabi. Prav tako so brez niklja.

YKK
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